SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TRANSPORTE PESADO SKAPE TRANSSKAPE S.A.

DIRECCION CESA R VILLACRES Y EUSEBIO CONDE No. OE10-158 BARRIO: ANA MARIA
EXPEDIENTE 706511

RUC 1792654866001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.706511.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1712601184 BARAHONA BONILLA FERNANDO PAUL

ECUADOR

1.0000

0801978255 CARDENAS PILAY FREDDY JAVIER

ECUADOR 1.0000

1711681443 CAYO CHUSIN FAUSTO GUSTAVO

1712172418 CLAUDIO VILLACIS ALEX RAUL

1719816694 CHIPANTAXI ARIAS ROCIO JANETH ECUADOR 1.0000

1703381333 CUICHAN TATAYO JOSE IGNACIO
1792278473001 ENERGIA CONSTRUCCIONES Y AMBIENTE ECAPRO CIA. LTDA.

ECUADOR 1.0000

1711650539 FARINANGO NARANJO RUBEN DARIO

ECUADOR 1.0000
1714801535 FLORES QUINCHIGUANGO CLEVER LUCIO w 1.0000
1714896790 FUEL ALMENDARIZ LUBINO EDUARDO ECUADOR 1.0000

1712784477 GUALLICHICO ALMEIDA WILSON MARCELO
1712576360 GUAMAN TAIPE JORGE OLMEDO

ECUADOR 1.0000

1705505327 HERNANDEZ ORTIZ ANGEL RODRIGO
HERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS OLMEDO
HERRERA TAPIA JANETH MARICELA

1708181746

0502351950

773.0000

ECUADOR 1.0000

1725669939 MORALES ROJAS CAMILA NATASHA
NAVARRETE BASTIDAS REMIGIO ABEL

PAUCARINA DIAZ MARCO GERARDO

1710535855

1716261662

1702595289

0401424304

PILCO YANACALLO JOSE AGUSTIN
QUEL RUIZ JOFRE GEOVANNY

ECUADOR

1.0000

1706618707 REASCOS MONICA MARGOT

1.0000

1703900249

1004293922

1709938326

1710530245

1716969710 VILLARREAL JARAMILLO RENATO ANDRES ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



